глАвА
БАлЕЙского чrуниципАльного округА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ( 20 >февра;rя 2026 года Jф 10
г. Балей

о внесеции изменений в состав
комиссии по оценке последствий
принятия решения о реконструкции,
модерцизации, об изменении
назначения или о ликвидации
объекта социальной
инфраструктуры для детей,
являющегося муниципальной
собственцостью Балейского
муницппальЕого округа, о
реорганизации или ликвидации
муниципальной организации
Балейского муниципального округа,
образующих социальную
инфраструктуру для детей, а также
оценки последствий заключения
муниципальными организациями
договоров аренды в отношении
закрепленных за ними объектов
собственности, утвержденного
постановлецием Главы Балейского
муниципального округа от 09.07.2025
года ЛЬ 49

В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2012 года J\гч

27з-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации>>, Федер€шъным законом
от 24 июлЯ 1998 года JФ 124-ФЗ (об основных гарантиях прав ребенка в
РоссийскоЙ Федерацип>, Порядком проведения оценки последствий
принятиЯ решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения
илИ О ликвидациИ объекта социальноЙ инфраструктуры для детей,
являющегося государственной собственностью Забайкальского края или
муниципалъной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации
государственных организаций Забайкальского края, муниципЕUIьных
организаций, образующиХ соци€LльнуЮ инфраструктуру для детей,
утвержденногО прикulзоМ Министерства образования, науки и молодежной

tIОЛИТИКИ ЗабаЙкальского края от З0.10.2013 N 921, руководствуясь, статьей
31 УСТаВа Балейского муницип€uIъного округа Забайкалъского края,
постаIIовляю:

1. ВНеСти В состав комиссии по оценке последствий принятия
РеШеНИя о реконструкции, модернизации, об изменении н€вначения или о
ЛИКВИДаЦИИ Объекта соци€LльноЙ инфраструктуры для детей, являющегося
МУНИЦИПа.ПЬнОЙ собственностью БалеЙского муницип€шьного округа, о
реорганизации или ликвидации муниципальной организации Балейского
муниципаJIьного округа, образующих социапьную инфраструктуру для детей,
а также оценки последствий заключения муниципаlrьными организациями
договоров аренды в отношении закрепленных за ними объектов
собственности, утвержденного постановлением Главы Балейского
муницип€LгIьного округа от 09.07.2025 года Jф 49 изменения согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий денъ после
дня его официального оrrубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<Балейское обозрение) (httpý ://ýал:9йская-новъ, рф).

4. КонтРолъ за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. Главьт

забайкшrьского

Исп.: Чистохин К.И,
Тел.: 8 (ЗO2З2) 5-1З-80

В.А. Семибратов//

Приложение
к постановлению Главы Балейского

муниципапьного округа Забайкальского края
от <ъЬ> а 20/gr. Ns /р

измЕнЕния,
которые вносятся в Состав комиссии

по оценке последствий принятия решения о реконструкции,
модернизации, об изменении назцачения или о ликвидации объекта

социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью Балейскоfо муниципального округа, о реорганизации

или ликвидации муниципальной организации Балейского
муниципального округа' образующих социальную инфраструктуру для

детей, а также оценки последствий заключения муниципальными
организациями договоров аренды в отношении закрепленных за ними

объектов собственности

1. Позицию

<<Лапина о.А. - главный специалист отдела общего образования и
воспитания Комитета образования администрации
Балейского муниципzшьного округа;)

заменить позицией следующего содержания

Лапина о.А. - нач€Lпьник отдела общего образованияи воспитания
комитета образования администрации Балейского
муницип€шьного округа;>)